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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 16 Mê¿czyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2010-12-10 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 33.17 354
2. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 35.31 293
3. W³odarski Marek 98 UKS 190 £ódŸ 36.07 275
4. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 39.85 204
5. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 41.28 184

DYSKW. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 38.01

13 - 14 lat

1. BUCHOLC BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.57 499
2. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 30.10 473
3. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.54 453
4. Mielczarek Filip 96 Skra 30.79 442
5. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 31.03 432
6. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 31.45 415
7. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 32.35 381
8. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 32.50 376
9. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 32.84 365

10. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.02 359
11. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 33.56 342
12. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 34.01 328
13. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 35.47 289
14. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 36.14 274
15. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 36.17 273
16. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 36.89 257
17. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 37.92 237
18. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 38.89 220

DYSKW. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 36.04
g8

15 lat i starsi

1. Dêbski Tomasz 93 UKS NAWA Skierniewice 28.00 588
2. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 28.12 581
3. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka £ódŸ 28.94 533
4. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 29.14 522
5. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 29.16 521
6. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 30.00 478
7. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 30.77 443
8. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 32.20 387
9. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.36 381

10. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 32.55 374
11. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 32.82 365

DYSKW. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 35.61

Open

1. Dêbski Tomasz 93 UKS NAWA Skierniewice 28.00 588
2. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 28.12 581
3. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka £ódŸ 28.94 533
4. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 29.14 522
5. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 29.16 521
6. BUCHOLC BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.57 499
7. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka £ódŸ 30.00 478
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 16, Mê¿czyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 30.10 473
9. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.54 453

10. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 30.77 443
11. Mielczarek Filip 96 Skra 30.79 442
12. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 31.03 432
13. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 31.45 415
14. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 32.20 387
15. Œcibiorek Krzysztof 97 SKS Start £ódŸ 32.35 381
16. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.36 381
17. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 32.50 376
18. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 32.55 374
19. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 32.82 365
20. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 32.84 365
21. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.02 359
22. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 33.17 354
23. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 33.56 342
24. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 34.01 328
25. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 35.31 293
26. BURZYÑSKI KAMIL 96 Skra 35.47 289
27. W³odarski Marek 98 UKS 190 £ódŸ 36.07 275
28. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 36.14 274
29. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 36.17 273
30. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 36.89 257
31. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 37.92 237
32. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 38.89 220
33. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 39.85 204
34. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 41.28 184

DYSKW. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 35.61
DYSKW. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 36.04

g8
DYSKW. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 38.01

PK Foltyñski Walter 93 Œl¹sk Wroc³aw 28.94 533
PK Kubiaczyk Jakub 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 31.39 417


